GERMANIA MERIDIANA (*Suðrlönd*, *Suðrriki*) VIII,

102. Tenendum est tam hoc nomine quam Australibus regionibus v. Terris, (qu. nom. cfr.) non solum ipsam Germaniam (*Pyskaland*) proprie sic dictam indicari, sed etiam omnes terras a gentibus Germanis inhabitatas. Etiam hoc memoratu dignum est, quod veteres Skandinavi antiquissimo tempore terram *Deutschland* hodie dictam ejusque incolas nomine *Suðrlönd*, *Suðrriki*, *Germania*, *Alimannia*, *Suðrmenn* etc. promiscue indicare solebant, commerciis vero primum inter Germanos et Norvegos ortis, nominibus *Pýskaland*, *Pýðverska*, *Pýverska ríki* etc. uti cooperunt. Majores nostros nominibus *Suðrlönd* et *Suðrmenn*, quæ quidem secundum etymologiam latiorem sensum habent, Germaniam tantum et, quamquam rarius, Galliam cum harum terrarum incolis indicasse, inde constat, quod gentes, Europam longissime meridiem versus incolentes, quibuscum nulla iis fere commercia erant, vix noverunt. Cfr. Anstrales terræ v. regiones, Germania, Germani etc.

GERNA (*Gerrun*, *Gerun*, *Gerno*) X, 81. Id. qu. Geruna, qu. nom. cfr.

GERUNA (*Gerno*, *Gerrun*, *Gerun*) X, 81. Locus prope Mare Mediterraneum (*Jórsala-*, *Mitjarðar-haf*), idem ac hodie *Gerona* in regione Hispaniæ (*Spán*) Catalonia. Id. qu. Gerna, qu. nom. cfr.

GESTABAKKUS (*Gestabakki*) VIII, 299. Domus vel prædium Tunsbergi (*Tünsberg*, *Tönsberg*) in Vestfolda in Vika regione Norvegiæ. Cfr. Frodasus.

GJABAKKUS (*Gjábakki*) II, 219. Locus quidam, campo comitiali (*Alþing*) Thingvallensi (*d. Þingvöllum*) in Islandia ab oriente sole situs. Ut nomen [*gjá* i. e. fauces terræ, et *bakki* i. e. proprie: ripa, quæ significatio etiam ad extremas fossarum vel rimarum crepidines vel margines extenditur] indicat, *Gjábakki* nil aliud est quam summa crepido Almannagjæ (*Almannagjá*) terræ fauclium quarundam, quæ juxta campum comitialem Thing-

vallis sitæ sunt, eodem loco, ubi olim comitia Islandiæ generalia haberí solebant. Cfr. Thingvallus, Campus comitialis, Almaunagja, Comitia generalia etc.

GJAFJORDUS (*Gjáfjörðr*, *Góafjörðr*) X, 135. Id. qu. Goafjordus, qu. nom. cfr.

GIGANTES (*Risar*) II, 210; X, 304. Nunc eodem sensu occurrit ac Jötunes (*Jötnar*), nunc eodem ac Risi (*Risar*), scilicet ut pars modo Jotunum gentis. Terra enim Risorum vel Gigantum, quamquam sensu proprio eadem est ac Jötunheimus vel Jotunum terra (*Jötunheimar*), in Historia tamen Thorsteinis Domo Majoris (III, 182) ut pars Jotunheimorum, vel ut alia quædam terra describitur, quum verbi causa Godmundus dicat: „terram nostram (Risorum vel Gigantum) ab Jötunheimis ingens fluvius dirimit, qui Hemra”, et quæ sequ. Cæterum Terra Risorum et Gigantum partim dicitur esse regio quædam Gardarikiæ (*Garðaríki*), a plaga mundi, quæ est inter eurum et aquilonem, sita, huicque tributa annua soluens II, 210, ubi etiam Gigantum regis tanquam viri, qui re vera vixerit, sit mentio, partim vocatur pars quædam Norvegiæ, quæ antiquissimo tempore etiam a Gigantibus, et Jötunibus vel Risis inhabitata fuisse fertur X, 304. Cfr. Risi, Jötunes, Jötunheimi, Risorum terra etc.